CODIGO OFICIAL RET.      BASE IMPONIBLE    ALICUOTA    MONTO RET.
-----------------------------------------------------------------
RG N  37 2013 MISIONES      1887082.02        1.96      25125.02
TOTAL                       1887082.02                  25125.02
EN LETRAS  VEINTICINCO MIL CIENTO VEINTICINCO CON DOS CENTAVOS
BUENOS AIRES  30 DEL MES 09 DE 2025

------------------------------
FIRMA Y SELLO APODERADO

Company Name : CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES

CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES SAICA     FECHA     01.10.2025
RUTA 3S N1 KM 8 SN                      CUIT      33-50835825-9

[...]

CODIGO OFICIAL RET.      BASE IMPONIBLE    ALICUOTA    MONTO RET.
-----------------------------------------------------------------
GCIAS-ENAJ.BS CO BS MUEB    2290441.41        2.00      41328.83
TOTAL                       2290441.41                  41328.83
EN LETRAS  CUARENTA Y UN MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO CON OCHENTA Y
BUENOS AIRES  30 DEL MES 09 DE 2025

------------------------------
FIRMA Y SELLO APODERADO

Company Name : CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES

CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES SAICA     FECHA     01.10.2025
RUTA 3S N1 KM 8 SN                      CUIT      33-50835825-9

[...]

CODIGO OFICIAL RET.      BASE IMPONIBLE    ALICUOTA    MONTO RET.
-----------------------------------------------------------------
ING.BRUT.BS.AS.GRUPO 29     2051528.85        1.10      22566.82
TOTAL                       2051528.85                  22566.82
EN LETRAS  VEINTIDOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y SEIS CON OCHENTA Y
BUENOS AIRES  30 DEL MES 09 DE 2025

------------------------------
FIRMA Y SELLO APODERADO

Company Name : CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES

CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES SAICA     FECHA     01.10.2025
RUTA 3S N1 KM 8 SN                      CUIT      33-50835825-9

[...]

CODIGO OFICIAL RET.      BASE IMPONIBLE    ALICUOTA    MONTO RET.
-----------------------------------------------------------------
ALICUOTA MENDOZA 3 00       2290441.41        3.00      68713.24
TOTAL                       2290441.41                  68713.24
EN LETRAS  SESENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS TRECE CON VEINTICUATRO
BUENOS AIRES  30 DEL MES 09 DE 2025

------------------------------
FIRMA Y SELLO APODERADO

Company Name : CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES

CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES SAICA     FECHA     01.10.2025
RUTA 3S N1 KM 8 SN                      CUIT      33-50835825-9

[...]

CODIGO OFICIAL RET.      BASE IMPONIBLE    ALICUOTA    MONTO RET.
-----------------------------------------------------------------
RETENCION DE SUSS RG 178    2290441.41        1.00      22904.41
TOTAL                       2290441.41                  22904.41
EN LETRAS  VEINTIDOS MIL NOVECIENTOS CUATRO CON CUARENTA Y UN CEN
BUENOS AIRES  30 DEL MES 09 DE 2025

------------------------------
FIRMA Y SELLO APODERADO